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Protokół Nr 19/21 

Z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji 

 z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Posiedzenie komisji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki  

w godzinach od 14:00 do 15:25. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1) Członkowie komisji, zgodnie z załączoną listą obecności, 

2) Witold Putyrski – Zastępca Burmistrza Trzcianki; 

3) Krzysztof W. Jaworski – Burmistrz Trzcianki; 

4)  – Członek Rady Sołeckiej Niekurska; 

5) – sołtys Niekurska; 

6)  – Członek Rady Sołeckiej Niekurska.  

Ad 1) Otwarcie posiedzenia 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący komisji pan Adam Prankiewicz 

witając gości i wszystkich członków komisji.  

Ad 2) Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący komisji Adam Prankiewicz odczytał porządek 

posiedzenia. Porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. Przedstawiał 

się następująco: 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 18/21 z dnia 19 maja 2021 roku.  

4. Planowane inwestycje turystyczne i rekreacyjne (ścieżki rowerowe, obiekty 

szkolne, bieżnia, itp.). 

5. Ustalenie planu pracy komisji na II półrocze 2021 roku. 

6. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

7. Sprawy wniesione do komisji. 

8. Wnioski komisji. 
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9. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 3) Zatwierdzenie protokołu Nr 18/21 z dnia 19 maja 2021 roku.  

Do protokołu nie było uwag. Został zatwierdzony w głosowaniu: za 5, 

przeciw 0, wstrzymujących się 0.  

Ad 4) Planowane inwestycje turystyczne i rekreacyjne (ścieżki rowerowe, 

obiekty szkolne, bieżnia, itp.). 

 W tym punkcie Przewodniczący komisji Adam Prankiewicz poprosił pana 

Witolda Putyrskiego Zastępcę Burmistrza Trzcianki o zreferowania niniejszego 

tematu. 

 Pan Witold Putyrski poinformował, że na 68 zadań majątkowych 

zapisanych w budżecie na ten rok, kilka, w tym kosztochłonnych dotyczy 

obiektów sportowych i turystycznych. W ramach budżetu obywatelskiego 

będzie realizowany projekt w Siedlisku pod hasłem „Aktywne Siedlisko 

zaprasza na boisko”. Czekamy obecnie na rozstrzygnięcie konkursu. Kolejne 

zadanie to budowa drogi dla rowerów z Sarcza do Trzcianki, które będzie 

odbywało się w terminie lipiec-wrzesień. Realizacja inwestycji będzie 

pochodziła ze środków pochodzących z Funduszu Pilskiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji (498.606,69 zł). W budżecie jest zapisana kwota 

1.020.000,00 zł, która wydaje się wystarczającą kwotą zabezpieczenia, 

ponieważ kosztorys inwestorski nie przekracza 1 mln zł. Wśród tych pieniędzy 

są środki z Unii i Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. Jesteśmy na etapie 

ogłaszania przetargu na to zadanie. Kolejne zadania to wiata drewniana we wsi 

Wapniarnia III - wniosek realizowany w ramach dofinansowania z Nadnoteckiej 

Grupy Rybackiej. Wszystko wskazuje na to, że w okresie letnim to zadanie 

zostanie zrealizowane. W budżecie zapisany mamy projekt techniczny pływalni 

w Trzciance. W miesiącach lipiec-sierpień będzie dopracowywany wstępny 

programu funkcjonalno-użytkowego, wytycznych do projektu technicznego tego 

obiektu. Obiekt planujemy zlokalizować przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Trzciance. Na początku jesieni planuje się rozpisanie przetargu na projekt 
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techniczny i na jego realizacje w obecnym i przyszłym roku. Gmina zamierza 

złożyć wniosek o dofinansowanie do Ministerstwa Sportu. Następnie dodał, że 

kolejnym zadaniem była budowa tarasu widokowego we wsi Radolin, uroczyste 

otwarcie nastąpi w dniu 26 czerwca br. Inwestycja realizowana przy 

dofinansowaniu w wysokości 71.000,00 zł. Łączny koszt tego zadania wraz  

z wyposażeniem, lunetą to 175.000,00 zł. Kolejno wspomniał o budowie 

zadaszonych boisk wielofunkcyjnych przy obiektach oświatowych. To jest 

inwestycja realizowana w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

W tym roku 1.500.000,00 zł, planowane są w tym zakresie boiska przy Szkole 

Podstawowej w Białej i Szkole Podstawowej w Łomnicy. Wybudowane boiska 

należy wyposażyć w zaplecze szatniowo-sanitarne. Odwiedzane są obiekty, 

które mogą być przykładem, np. Lubasz, Drezdenko, gdzie takie obiekty już 

istnieją. W ramach wydatku na projekty techniczne obiektów sportowych, został 

wykonany projekt techniczny bieżni na stadionie OSIR, ten wniosek został 

złożony do dofinansowania do Ministerstwa Sportu. Czekamy na 

rozstrzygnięcie. W ramach tych wydatków gmina jest na etapie projektowania 

zaplecza sanitarno - szatniowego przy Centrum Wędkarstwa oraz przy boisku 

bocznym OSIR. Kolejno wspomniał o budowie wiaty na boisku na Straduniu, 

wykonaniu ogrodzenia we Wrzącej, nagłośnieniu w ramach budżetu 

obywatelskiego stadionu miejskiego. Budowa wiaty we Wrzącej realizowana 

jest w ramach Nadnoteckiej Grupy Rybackiej, to zadanie jest na etapie wniosku. 

Planowane inwestycje w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Jest szansa w ramach Rządowego Funduszu Drogowego na dofinansowanie 

wyniesionych przejść dla pieszych przy Szkole Podstawowej Nr 1 oraz na ulicy 

Mickiewicza a także wyniesionego skrzyżowania ul. Konopnickiej - Żwirowa. 

Czekamy na rozstrzygnięcia. Jest szansa, że wniosek o wyniesione przejście dla 

pieszych przy Szkole Podstawowej w Białej zdobędzie dofinansowanie.  
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 Przewodniczący komisji Adam Prankiewicz poprosił mieszkańców  

o zabranie głosu i przedstawienie tematu z jakim przyjechali na posiedzenie 

komisji. 

 Głos zabrał pan  - sołtys Niekurska, które wyjaśnił, że 

sołectwo Niekursko chce złożyć wniosek o budowę ścieżki rowerowej  

z Niekurska do Trzcianki. Poprosił członka rady sołeckiej o przybliżenie tematu, 

przedstawienie argumentów. 

 Pani – mieszkanka Niekurska od 29 lat. Wniosek  

o budowę ścieżki rowerowej mieszkańcy Niekurska składali burmistrzowi już 

kilkukrotnie, na każdym zebraniu wiejskim. Wnioski składane były 

poprzedniemu burmistrzowi oraz obecnemu. Do tej pory nic się w tym temacie 

nie zadziało. Poinformowała, że pomiar ruchu w Niekursku był wykonywany  

w grudniu, kiedy wszyscy większość czasu spędzają w domu, do tego była 

pandemia. Mieszkanka stwierdziła, że jako wieś czują się pomijani, brak 

kanalizacji, plac zabaw powstał, jako ostatni w gminie. Wniosła o przychylność 

komisji w tym aspekcie. Przedstawiła argumenty potwierdzające słuszność 

wniosku mieszkańców Niekurska dotyczącego budowy ścieżki rowerowej przy 

drodze wojewódzkiej nr 178 z Trzcianki do Niekurska. Wniosek stanowi 

załącznik do protokołu.  

 Radny Tomasz Tomczak wyjaśnił, że gmina ma w tej chwili 

zaawansowane plany, co do kolejności ścieżek i one się już dzieją. Jest 

projektowana ścieżka do Siedliska, projektowany jest drugi odcinek drogi od 

skrzyżowania od Smolarni do Siedliska i jest to procedura długotrwała. 

Projektowana jest także ścieżka rowerowa do Białej, gdzie warunki też są 

trudne. Bardzo dobrze, że mieszkańcy dopytują się o ścieżkę do Niekurska, 

natomiast jest to droga wojewódzka i gmina powinna w tym przypadku 

pozyskać partnera w postaci Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, bo 

to na jego terenie ta ścieżka byłaby wykonywana. Radny zauważył, że należy do 

tematu realnie podejść i zdawać sobie sytuacje z tego, że ta ścieżka w przyszłym 
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roku nie powstanie. Jeśli zgodnie z harmonogramem ścieżek będziemy 

postępować to będzie to sukces. 

 Pani  stwierdziła, że mieszkańcy Niekurska oczekują 

poważnego traktowania.  

 Głos zabrał Witold Putyrski, który stwierdził, że rozumie rozgoryczenie, 

natomiast nie mógł zgodzić się z wypowiedzią, że burmistrz czy to poprzedni 

czy obecny lekceważąco podchodzi do problemu mieszkańców Niekurska,  

z którym się do komisji zwracają. Trzeba spojrzeć na sprawę nie tylko ze strony 

bezpieczeństwa, które oczywiście jest ważne, ale także ze strony finansowej. 

Przedstawił jeden przykład: 750 metrów ścieżki, którą będziemy budowali ze 

środków unijnych ma kosztować 1 mln zł, 7 km ścieżki z Trzcianki do 

Niekurska może kosztować 7 mln. Czy nie lepiej pomyśleć o bardziej realnym 

rozwiązaniu, bo proces projektowania, wykupywania gruntu może trwać. Może 

warto pomyśleć o elektromobilności, o gminnej komunikacji, która byłaby 

pewnym rozwiązaniem, chyba łatwiejszym do przeprowadzenia i tak naprawdę 

może nawet tańszym. Zaczyna się licytowanie, która ścieżka jest ważniejsza. 

Nie rozwiążemy tego problemu budując ścieżki rowerowe wszędzie, ponieważ 

ze względów finansowych jest to po prostu niemożliwe.  

 Pani  zapytała, dlaczego taką ścieżkę ma mieć Siedlisko, 

które posiada ośrodek zdrowia, szkołę, halę sportową, supermarket, a nie 

Niekursko?  

 Pan Witold Putyrski wyjaśnił, że jeszcze trochę czasu minie zanim ta 

ścieżka do Siedliska powstanie. Obecnie jesteśmy na etapie opracowania 

koncepcji MPZP i dokumentacji technicznej. Ścieżka przebiega wzdłuż drogi 

wojewódzkiej przez tereny Lasów Państwowych, bardzo dużo pracy może być 

związane z takimi pracami dookoła. Proces trwa długo i jest naprawdę 

kosztochłonny.  

 Pani poinformowała, że mieszkańcy są tego świadomi, 

że ta ścieżka nie powstanie za rok. Na propozycję elektromobilności 



6 
 

zareagowała negatywnie, mieszkańcy Niekurska są zdecydowani i oczekują 

budowy ścieżki rowerowej. A może Urząd wystąpi do Województwa w tej 

sprawie, aby pozyskać wsparcie? 

 Pan Witold Putyrski wyjaśnił, że elektro mobilność to realna propozycja. 

Wszystko wskazuje na to, że środki, które będą z Unii to właśnie na tego typu 

działania będą przeznaczone. Trzeba bardziej realnie na to spojrzeć. Co mamy 

powiedzieć mieszkańcom wsi, w których nie ma dróg. Budowa ścieżki do 

Niekurska jest ważna, ale należy myśleć realnie. Czuł się niekomfortowo w 

zaistniałej sytuacji.  

 Radny Wiesław Natkaniec poinformował, że był obecny w Niekursku na 

spotkaniu, był jak najbardziej za tym, aby taka ścieżka powstała. Na pewno 

Komisja Bezpieczeństwa poprze wniosek mieszkańców, sam prosił, aby zbierać 

podpisy pod wnioskiem. Nie zgodził się z tymi roszczeniami, zarzutami w 

stronę Burmistrza Krzysztofa W. Jaworskiego. To, że Burmistrz nie obiecuje, 

nie oznacza, że nic nie robi w tym kierunku. Alternatywna ścieżka, która 

miałaby poprowadzić przez las, może też jest realna, wymaga poprawy 

infrastruktury. Nie jest tak, że Niekursko jest zaniedbywane. Według radnego 

sprawa budowy ścieżki do Niekurska nie jest na straconej pozycji, natomiast jest 

to bardzo długi proces.  

Pani  stwierdziła, że słowa radnego Wiesława Natkańca 

dają nadzieję. Mieszkańcy oczekują, że coś zacznie się dziać w tym kierunku.  

Radny Wiesław Natkaniec poinformował, że złożony wniosek 

mieszkańców Niekurska dotyczący budowy ścieżki rowerowej zostanie 

przekazany przez Komisję Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji do 

Burmistrza.  

Głos zabrał pan Witold Putyrski – Zastępca Burmistrza, który wyjaśnił, że 

rozmawiamy o nie swoich gruntach. Obiecywanie, że ta ścieżka będzie 

zbudowana jest nie na miejscu.  
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Radny Wiesław Natkaniec stwierdził, że elektro mobilność to dobre 

rozwiązanie, gdyby poprawić infrastrukturę i byłaby możliwość korzystania ze 

ścieżki przez las, to byłyby to dwie alternatywy dla mieszkańców Niekurska.  

Mieszkańcy Niekurska podziękowali za wysłuchanie, złożyli na ręce 

Przewodniczącego komisji wniosek dotyczący budowy ścieżki rowerowej  

z Trzcianki do Niekurska. 

Przewodniczący Komisji Adam Prankiewicz podziękował mieszkańcom 

Niekurska za obecność na posiedzeniu komisji, za zasygnalizowanie problemu. 

Chętnie sam podpisałby się pod tym wnioskiem. Komisja jest świadoma tego, że 

na pewno budowa ścieżki wpłynęłaby na bezpieczeństwo, walory turystyczne 

też są bardzo cenne. Komisja traktuje ten problem bardzo poważnie. Odczuć 

można, że mieszkańcy  dostali od kogoś nadzieję, że taka ścieżka rowerowa 

powstanie.  

Pani Jolanta Kotiuszko wyjaśniła, że na zebraniach wiejskich po prostu 

taki wniosek o budowę ścieżki rowerowej  wypłynął od mieszkańców. Wniosek 

jest powielany od kilku lat. Pod wpływem ostatniego zebrania, na którym 

obecny był pan Burmistrz wypłynął ten wniosek.  

Przewodniczący komisji Adam Prankiewicz poddał pod głosowanie 

wniosek mieszkańców Niekurska dotyczący budowy ścieżko rowerowej 

Trzcianka-Niekursko. Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i 

Promocji poparła wniosek mieszkańców Niekurska dot. budowy ścieżki 

rowerowej w głosowaniu: za- 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

Mieszkańcy Niekurska podziękowali za wysłuchanie Komisji 

Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji.  

Ad 5) Ustalenie planu pracy komisji na II półrocze 2021 roku. 

 Przewodniczący Komisji Adam Prankiewicz przedstawił członkom 

komisji swoją propozycję planu pracy komisji na II półrocze.  
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Lipiec: 

1.Przerwa urlopowa. 

Sierpień: 

1.Informacja dotycząca działania Ośrodka Sportu i Rekreacji, harmonogram 

korzystania z boisk i siłowni. 

2.Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

3.Sprawy wniesione do komisji. 

4.Wnioski komisji i ich realizacja. 

Wrzesień: 

1.Wypracowanie wniosków do budżetu na 2022 rok. 

2.Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

3.Sprawy wniesione do komisji. 

4.Wnioski komisji i ich realizacja. 

Październik: 

1.Przygotowanie spółek komunalnych do okresu zimowego. 

2.Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

3.Sprawy wniesione do komisji. 

4.Wnioski komisji i ich realizacja. 

Listopad: 

1.Informacja na temat stanu dróg i chodników w mieście i poruszanie się po 

nich. Analiza zagrożeń bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

2.Układ komunikacyjny miasta. Posiedzenie wspólne z Komisją Gospodarczą.  

3.Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

4.Sprawy wniesione do komisji. 

5.Wnioski komisji i ich realizacja. 

Grudzień: 

1.Analiza działalności Straży Miejskiej Trzcianki.  

2.Prace nad projektem budżetu na 2022 rok. 

3.Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2022 roku. 
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4.Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

5.Sprawy wniesione do komisji. 

6.Wnioski komisji i ich realizacja. 

 Przewodniczący Komisji Adam Prankiewicz poddał pod głosowanie 

niniejszą propozycję planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r. Plan został 

przyjęty przez Komisję w głosowaniu: za 4, przeciw 0, wstrzymujących się 0. 

Ad 6) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji zapoznała się z: 

- Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzcianka na lata  2021-2032. 

-Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

  Pan Krzysztof W. Jaworski wspomniał o najważniejszych zmianach  

w uchwale budżetowej, m.in. o dotacji dla Parafii zwiększonej do 30.000,00 zł, 

o zwiększeniu środków na organizację Dożynek, o zwiększeniu dotacji (wparcie 

dwóch szkół). Dodatkowo przygotowywane są zmiany dotyczące połączenia 

zadań drogowych w jeden „worek” zamknięty klamrą tych zadań, które były  

w budżecie wraz z propozycją tego, aby te środki połączyć, aby nie było 

problemu z ich przenoszeniem  z jednego na drugie zadanie po przetargach.  

W autopoprawkach jest także propozycja dołożenia dodatkowych środków, aby 

odzwierciedlały wartość kosztorysową tych projektów i faktycznie wszystkie  

z nich zostały zrealizowane. Analogicznie dotyczy to zarówno dróg miejskich  

i wiejskich. Dodatkowo do dróg wiejskich dochodzi dofinansowanie dla Rudki, 

dotyczące dróg z technologii w jombo. Te zmiany mają na celu to, aby nie 

zwoływać dodatkowej sesji w miesiącu lipcu, kiedy to w planie pracy Rady 

zapisana jest przerwa urlopowa.  Dodatkowo  poinformował, że zmienia się 

nazwa zadania w Białej na: zadanie pod nazwą „Modernizacja sali wiejskiej w 

Białej”. Burmistrz przedstawił członkom komisji  najważniejsze autopoprawki 

do budżetu, które zostaną przedstawione radnym na najbliższej sesji. Następnie 

członkowie komisji zapoznali się z projektami uchwał: 
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-Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVII/388/21 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wystąpienia pokontrolnego z 

przeprowadzonej kontroli zamówienia publicznego związanego z 

projektowaniem nowego systemu identyfikacji wizualnej gminy Trzcianka z 

uwzględnieniem rzetelności, celowości i gospodarności. 

-Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi. 

-Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

-Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. (Nowa Wieś).  

-Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. (Stobno). 

-Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXV/354/21 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie powołania Komisji 

Mieszkaniowej. 

-Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

-Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXII/312/20 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok. 

-Projekt uchwały  w sprawie zaopiniowana wniosku Nadleśnictwa Zdrojowa 

Góra o uznanie za ochronne lasów położonych w granicach 

administracyjnych gminy Trzcianka.  

-Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego na terenie gminy Trzcianka oraz udzielenia 

upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej.  

-Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach prowadzonych przez 
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gminę Trzcianka oraz udzielenia upoważnienia do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.  

-Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VII/52/19 Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół 

podstawowych w gminie Trzcianka oraz granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Trzcianka i inne organy. 

-Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr L/464/18 Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielenia  

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin niektórych nauczycieli. 

-Projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Trzcianki.  

-Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Trzcianka za 2020 rok. 

-Projekt uchwały w sprawie absolutorium.  

Burmistrz Trzcianki poinformował, że będzie także projekt uchwały w 

sprawie rozpatrzenia skargi, skierowany od Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Ad 7) Sprawy wniesione do komisji. 

 Przewodniczący Komisji Adam Prankiewicz poinformował, że do komisji 

wpłynął: 

-Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji  

w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych, dla Szkoły Podstawowej w Przyłękach i Szkoły 

Podstawowej im. Przyjaciół Lasu w Rychliku. 

-Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckich Strategii Rozwoju Sołectw: 

Runowo, Rychlik w gminie Trzcianka. 

-Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii rzymskokatolickiej  pw. 

św. Jana Chrzciciela w Trzciance. 
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Ad 8) Wnioski komisji. 

 Przewodniczący komisji Adam Prankiewicz poinformował, że są 

odpowiedzi na wnioski z posiedzenia Komisji z 19.05.2021 roku.  

 Radny Ryszard Wilant wniósł o ustawienia luster drogowych w  Białej: 

-przy przystanku autobusowym jadąc od strony Piły; 

-przy wyjeździe z ulicy Zamkowej na Parkową; 

- przy skrzynkach pocztowych jadąc od ulicy Radolińskiej. 

Prosił o podjęcie działań w tym zakresie. 

 Radny Tomasz Tomczak wniósł o udzielenie informacji na temat ilości 

operacji kasowych w gminie i spółkach gminnych (ile przelewów bankowych , a 

ile płatności dokonywanych w kasie). 

 Radny Tomasz Tomczak wniósł, aby podjąć działania mające na celu 

czyszczenie dróg gminnych. 

 Radny Tomasz Tomczak wniósł, aby próg zwalniający na osiedlu 

Grottgera naprawić tak, aby spełniał swoją rolę, ponieważ próg jest już mocno 

zniszczony.  

 Radny Tomasz Tomczak poprosił o złożenie przez Prezesa Kombudu 

pisemnego wyjaśnienia w sprawie rejestracji spółki Saur pod adresem: 

Trzcianka, ul. Żeromskiego 14. Dlaczego tak ważnej  informacji nie przekazano 

radnym Rady Miejskiej Trzcianki?  

 Przewodniczący Komisji Adam Prankiewicz  wniósł o podjęcie działań w 

celu wyeliminowania niebezpieczeństwa na ulicy Piotra Skargi w Trzciance, 

gdzie w ostatnim czasie miał miejsce wypadek. Może warto ustawić lustro na 

skrzyżowaniu ulicy Piotra Skargi z ulicą Parkową. 

Ad 9) Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący komisji 

Adam Prankiewicz zamknął posiedzenie komisji. 
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  Protokolant    Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa,  

Sportu, Turystyki i Promocji 

Ewelina Ćwiek       

             Adam Prankiewicz 

 

 


